
TITI TUOTANTO OY omistaa kaikki oikeu-
det Ti-Ti brandiin. Tuotanto järjestää jokavuo-
tiset koko Suomen kattavat konserttikiertueet, 
esiintymiset, tuottaa tv-ohjelmat sekä vastaa että 
tuottaa kaiken tuotteisiin liittyvän.
   Ti-Ti Tuotannossa toimii kiireisimpinä aikoina 
noin 30 henkilöä. Toiminta alkoi vuonna 1989.

TITI NALLEN TALO OY vastaa Ti-Ti Nalle 
–perheen Elämystentalon toiminnasta ja sen hen-
kilöstöstä. Työntekijöiden määrä ympärivuotises-
sa matkailukohteessa liikkuu 10-25 välillä.
Riittaa pyydettiin Ikaalisiin nalleperhe muka-
naan ja nyt Ti-Ti Nalle, Tau Nalle, Ti-Ri Vauva, 
Äiti- ja Isänalle sekä Isovanhemmat ovat asuneet 
kauniissa keltaisessa hirsikodissaan Kyrösjärven 
rannalla, Ikaalisten Kylpylän alueella jo 7 vuotta. 
Toiminta alkoi vuonna 2001.
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Ti-Ti brandin taustalla toimii kaksi yhtiötä, jotka toimivat

Riitan vastuulla hyvän tiimin ympäröimänä.
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RIITAN lapsuuden ajan muistikuvat sijoittuvat mittaviin, 
keltaisiin viljapeltoihin ja kotimäen kallioseen puutarhaan  
Etelä-Pohjanmaan lakeuksien keskellä, jossa hän kuljeskeli 
lauleskellen pitkänmuotoinen kivi kädessään; se oli mikrofoni.
Äidiltä lainaamat verhot sopivat loistavasti esiintymislavan 
sivuverhoiksi. Paikkana oli kotitalon takana oleva sammaleinen 
kallio tai vaikkapa maitolaituri. Siitä alkoi matka musiikin ja 
lasten parissa.
   Riitta Korpela on peruskoulutukseltaan lastentarhanopettaja.  
Hän on valmistunut myös musiikkileikkikoulunopettajaksi 
Sibelius Akatemiasta, Helsingistä. Nuoruudessaan hän on 
laulanut Ahonkylän Flikat –tyttökvartetissa, joka esiintyi 
kansanlauluja laulaen ympäri Suomen, mutta kävivät myös 
esim. Amerikan kiertueella.



ÄÄNITTEET
1989 Ti-Ti Nallen Lauluja 1
1991 Ti-Ti Nallen Talossa tapahtuu
1992 Ti-Ti Nallen Rytmiretki
1992 Ti-Ti Nallen Joulu
1993 Ti-Ti Nallen Laulutupa
1995 Rumpurei
1997 Villit rytmit
1999 Paras ystävä
2000 Riitta ja Ti-Ti Nalle-perhe
2001 Riitta ja Ti-Ti Nalle Parhaat (tupla CD)
2004 Vauhtia tassuihin
2007 Nallejamit
2008 Unilaulut

Ti-Ti Nallen äänitteistä seitsemän on saavuttanut kultaa ja kolme platinaa. 
Äänitteitä yhteensä on myyty noin 500 000 kpl.

VIDEOT & DVD:T
1994 Ti-Ti Nallen Taikarumpu 
1995 Ti-Ti Nallen Joulu
1996 Ti-Ti Nallen Laulava & leikkivä kuvakirja 
1997 Ti-Ti Nallen Seikkailuleiri 
1998 Ti-Ti Nallen Lomamatka 
1999 Ti-Ti Nalle ja Tunturin  tuulet 
2001 Riitta ja Ti-Ti Nalle-perhe Sateenkaaren väreissä 
2001 Edellä olevien videoiden DVD-versiot
2002 Ti-Ti Nallen Talossa tapahtuu 1-5 
2002 Ti-Ti Nallen Talossa tapahtuu – Nalleperheen joulupäivä 
2003 Ti-Ti Nalle ja Salaisuuksien ovet 
2004 Ti-Ti Nallen Joulutohinat 
2004 Ti-Ti Nallen Talossa tapahtuu 6-8 
2004 Ti-Ti Nalle ja Salaisuuksien ovet 
2005 Ti-Ti Nallen Seikkailu Lelumaassa 
2005 DVD Ti-Ti Nallen Talossa Tapahtuu 1-5 DVD-versiot
2005 Ti-Ti Nallen Karaoke 1
2006 Ti-Ti Nalle ja Pikku Possu
2006 Ti-Ti Nallen Karaoke 2
2007 Ti-Ti Nalle ja Ullakon aarre
2007 Ti-Ti Nalle, Kimpsut ja kampsut 1.
2008 Ti-Ti Nalle, Kimpsut ja kampsut 2.

Videoita on myyty yhteensä noin 400 000 kpl.

KIRJAT
1990 Ti-Ti Nallen Talo
1992 Ti-Ti Nallen Talossa tapahtuu
1998 Ti-Ti Nallen Laululeikit
2000 Ti-Ti Nallen Laulukirja
2003 Ti-Ti Nallen Vuodenajat
   
Ti-Ti Nallen kirjoja on myyty yhteensä noin 60 000 kappaletta.

MUUT TUOTTEET
Egmont Kustannus Oy Ab Kirjaliton kautta ilmestyneet:
Ti-Ti Nallen puuhakirjat
Ti-Ti Nallen värityskirjat
Ti-Ti Nallen ompelukuvia
Ti-Ti Nallen puiset palapelit
Ti-Ti Nallen nuppipalapelit
Ti-Ti Nallen karaokepuuhapaketti
Ti-Ti Nallen ilmapallot yms.
Ti-Ti Nallen Uniseikkailu musiikkisatu  
Ti-Ti Nallen ja Taun Salainen seikkailu musiikkisatu
Ti-Ti Nallen Rytmileikit
Ti-Ti Nallen Seikkailulaulut
   Pehmonallet: Ti-Ti Nalle, Tau Nalle, Ti-Ri Vauva, Äiti- ja isänalle
Syksyllä 2007 myös Isoisä- ja Isoäitinalle. 

Pehmonalleja on myyty yhteensä noin. 40 000kpl.
   
Fennobon Oy on valmistanut markkinoille Ti-Ti Nalle -perheen täysksylito-
lipurukumin.
   Univisio Oy on valmistanut Ti-Ti Nallen peite- ja lakanasetit sekä päivä-
peitteen ja sivuverhot . Uusia kuoseja syntyy jatkuvasti.
   Muita tuotteita: T-paidat, collegepaidat, puuvillakassit, lippikset, pipot, 
huivit, penaalit, magneetit, Tau Nalle mekko, reput yms.

KONSERTIT JA MUUT ESIINTYMISET
Riitta aloitti esiintymiset vuonna 1989 pikkuisen, Riitan äidin virkkaaman , 
Ti-Ti Nallen kanssa. Mukana oli vain tämä virkattu pehmonalle ja säestäjä. 
Konsertteja oli päiväkodeissa, kouluilla, tavartaloissa, messuilla ja monen 
tyyppisisssä kulttuuritapahtumissa. Vuonna 1994 ensimmäisen tallenteen 
myötä Ti-Ti Nalle sai ison hahmonsa pikkunallen viereen. Vuosien mittaan 
perhe onkin sitten kasvanut  seitsemään nalleen.

1990-luvun lopulla alkoivat suuret, noin 45 konsertin syksyn kiertueet.
1999 oli Riitan ja Ti-Ti Nallen 10-vuotisjuhlavuosi,  jolloin Synttärikonsertti-
kiertueen lisäksi toteutettiin muitakin mielenkiintoisia projekteja. 
Ps. 10 vuotta siitä, kun ensimmäinen levy ilmestyi.
2000 Ti-Ti Nalle-perheen Metsäretki-konserttikiertue
2001 Riitta ja Ti-Ti Nalle Mestarit lavalla Sateenkaaren väreissä-konsertti-
kiertue
2002 Ti-Ti Nalle ja Salaisuuksien ovet –konserttikiertue 
2003 keväällä Ti-Ti Nalle ja Salaisuuksien ovet –jatkokiertue
2003 syksyllä Ti-Ti Nallen Joulutohinat –konserttikiertue 
2004 syksyllä Ti-Ti Nallen Seikkailu Lelumaassa –konserttikiertue
2005 syksyllä Ti-Ti Nalle ja Pikku Possu –konserttikiertue
2006 syksyllä Ti-Ti Nalle ja Ullakon aarre –konserttikiertue
2008 syksyllä Ti-Ti Nallen Meriseikkailu -konserttikiertue 
  
Riitalla ja nalleilla on esiintymisiä lasten ja koko perheen tapahtumissa ym-
päri Suomen esim. pienempimuotoisissa konserteissa: Riitta, Ti-Ti Nalle ja 
Tau Nalle. .Messuilla, tavarataloissa ja myös yksityisissä tilaisuuksissa Riitta 
nalleineen on suosittu esiintyjä. 
   Syksyllä 2004 Riitta, Ti-Ti Nalle ja Tau Nalle vierailivat Sveitsissä Aargaun 
suomikoulun kutsumina, jossa koulu käyttää Ti-Tin videoita ja äänitteitä 
apuna  suomalaisten lasten suomenkielen ylläpitämiseen.
Syksyisin järjestettävä suuri konserttikiertue kattaa koko Suomen Helsin-
gistä Rovaniemelle. Kiertue kestää noin 2,5 kuukautta ja se kattaa noin
40 000 katsojaa.
   Konsertit , musiikkiteatteriesitykset, järjestetään Suomen suurimmissa 
konserttisaleissa ja henkilökuntaa kiertueet työllistävät noin 20- 30 henki-
löä. Uusi konserttikiertue starttaa taas 11.10.2008!
    
TI-TI NALLE-PERHEEN ELÄMYSTENTALO
Kesäkuussa 2001 avautui Ti-Ti Nalle-perheen Elämystentalo, Ikaalisten 
Kylpylässä. Ti-Ti Nalle-perheen koti on keskeisellä paikalla Kyrösjärven 
rannalla. Ympärivuotinen matkailukohde tarjoaa laadukkaan, monipuoli-
sen ja opettavaisen elämysympäristön lapsille, lapsenmielisille ja heidän 
läheisilleen.
   Jokaisessa talon 15 huoneessa on erilaisia toimintoja, jotka kaikki liittyvät 
musiikilliseen rytminalleperheeseen. Talon suunnittelussa on erityisesti 
otettu huomioon liikuntarajoitteisten sekä muiden erityisryhmien liikkumi-
nen ja toimiminen talon eri huoneissa. 
   Tarkoituksena on, että koko perhe voi osallistua ja viihtyä Ti-Ti Nalle-
perheen kodissa. Lapset saavat itse tuottaa ja tehdä elämyksiä. Kaikkea ei 
anneta valmiina, koska itse tekemällä ja osallistumalla lapsi kokee parhaan 
elämyksen, onnistumisen ilon ja yrittämisen palkitsevuuden.
   Elämystentalo on ympärivuotinen matkailukohde, jonka erilaiset toimin-
not ja aktiviteetit vaihtelevat vuodenaikojen mukaan. Esim. Kylpylän ran-
nasta tullaan kesäisin järjestämään teemaan sopivia laivaristeilyjä. Lisäksi 
Elämystentalon omassa teatteritilassa järjestetään teatteri- ja konserttiesi-
tyksiä. Ti-Ti Nallen Elämystentalossa on myös Ti-Ti Nallen Puoti, josta löytyy 
kaikkia Ti-Ti Nalle -perheen omia tuotteita ja myös Ti-Ti Nalle -maailmaan 
soveltuvia lahjatavaroita. Vuonna 2006 Elämystentalossa vieraili yli 25 000 
nallefania.
   Keväällä 2007 avautui myös Ti-Ti Nallen oma nettikauppa.
   
TI-TI NALLEPERHE TV:SSÄ
Joulukuussa 2001 käynnistyi MTV3-kanavalla lauantaiaamuisin esitettävä 
TV-sarja. Sarjan kaikki jaksot on kuvattu Ti-Ti Nalleperheen omassa kodissa, 
Ikaalisissa. Nalleperheen kanssa leikkivät ja touhuavat lapset ovat vierailijoita 
ympäri Suomen. Jaksoja on kuvattu vuosien varrella vaihtelevin teemoin.
   Tuo sarja on tallennettu myös DVD-muotoon.
Vuoden 2006 loppupuolella starttasi MTV 3 :n uusi Juniorikanava, jossa Ti-
Ti Nalle seikkailee perheineen päivittäin ja sunnuntaisin jopa kaksi kertaa 
päivässä.

    “Uusia unelmia; näinhän sen pitääkin olla elämässä. Jotkut 
niistä toteutuvat ja joidenkin ei ole tarkoituskaan toteutua.”
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